COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kamepa wokosoi 3amopo3ku POLAIR BCF 40.1.T2 inox (2 osepw)
LleHa c HO.C: 1 858 796 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepaTtypHbI peXxum
oxnaxpeHus, °C

Linkn oxnaxpneHusi, MUH

n pou3BoauTeNnbHOCTb LukKkna
oxnaxaneHwus, Kr

TemnepaTypHbIil pexum
3amopo3ku, °C

Liukn 3aMOpO3KM1, MMH

Mpon3soanTenbHOCTb LMKNIA
3aMOpPO3KM, KI

MopknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLnpuHa, Mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus

o190 oo 3 °C

90
130 kr

o190 no-18 °C

240
100 kr

380
5
1700
1400
2240
806
955

ApTukyn: 259683

Kamepa wokoBoii 3amoposku POLAIR BCF 40.1.T2 inox npefHasHayveHa ans ObICTPOro oxnaxaeHus 1 3aMoposku
Pa3MMYHbIX NPOLYKTOB, MPOLEANX TENNoBYy0 06paboTKy Ha NPEeANPUSATUSX 0OWECTBEHHOMO NUTAHKS, TOPrOBAW W MLLEBBIX

npon3soncreax. Mogenb ¢ 2 OBepbMin. MaTepman n3nenusa - BbICOKkoka4yeCcTeeHHas Hep>XXasetolas ctanb.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e TonwwuHa cteHkn kopnyca: 100 Mm

¢ BmectuMocTb kamepbi: 2 Tenexku nog GN1/1, unn 1 Tenexka nog GN2/1, nnu 1 tenexka EN60x80 (20 yposHeii)
e ABTOMaTMyeckas oTTavika ucnaputens ropsHmnM ra3om
e [laHenb ynpasneHusl Co BCTPOEHHbIMY TEXHONOrMYECKMMU MPOrpamMmamMm OXnaxXAeHusl 1 3amMopo3ku
¢ BbIHOCHOIM KOMNPECCOPHO-KOHAEHCATOPHbIN arperar

¢ BoaayxooxnaauTenb 60/bLIOA MOLWHOCTM
e XnapareHt: R404
* Pexunmbi:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kamera-shokovoy-zamorozki/filter/brand-is-polair/apply/

o BbICcTpoe oxnaxaeHue
o BbICcTpoe 3amMopaxmvsaHue
e Tepmolyn
e PacnawHas gsepb
¢ Be3onacHoe OTKpbIBaHWE N3HYTPY Kamepbl
e [aHoyc ons 3akaTbiBaHUS TENEXeK

LleHa, ykazaHHasa B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoxXeHun, nerictsutenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.
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