

Коммерческое предложение от 08.03.2026

Камера шоковой заморозки POLAIR BCF 40.1.T2 inox (2 двери)

Цена с НДС: 1 858 796 руб.

Артикул: **259683**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Температурный режим охлаждения, °С	от 90 до 3 °С
Цикл охлаждения, мин	90
Производительность цикла охлаждения, кг	130 кг
Температурный режим заморозки, °С	от 90 до -18 °С
Цикл заморозки, мин	240
Производительность цикла заморозки, кг	100 кг
Подключение, В	380
Мощность, кВт	5
Ширина, мм	1700
Глубина, мм	1400
Высота, мм	2240
Вес (без упаковки), кг	806
Вес (с упаковкой), кг	955

Камера шоковой заморозки [POLAIR BCF 40.1.T2 inox](#) предназначена для быстрого охлаждения и заморозки различных продуктов, прошедших тепловую обработку на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель с 2 дверьми. Материал изделия - высококачественная нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Толщина стенки корпуса: 100 мм
- Вместимость камеры: 2 тележки под GN1/1, или 1 тележка под GN2/1, или 1 тележка EN60x80 (20 уровней)
- Автоматическая оттайка испарителя горячим газом
- Панель управления со встроенными технологическими программами охлаждения и заморозки
- Выносной компрессорно-конденсаторный агрегат
- Воздухоохладитель большой мощности
- Хладагент: R404
- Режимы:

- Быстрое охлаждение
- Быстрое замораживание
- Термощуп
- Распашная дверь
- Безопасное открывание изнутри камеры
- Пандус для закатывания тележек

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.